instalação e operação do Restaurante do Bem de Aparecida de Goiânia/GO – Região Leste, o qual irá 
preparar, fornecer e distribuir refeições à população vulnerável, através da contratação de empresa 
terceirizada especializada. 

VALOR DO CONTRATO: Fica acordado entre as partes que o Valor do Aluguel mensal será fixado no 
valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Após a emissão do HABITE-SE, do LAUDO DE 
VISTORIA do imóvel e da ENTREGA DAS CHAVES à LOCATÁRIA, ocorrerá o pagamento do 1º 
(primeiro) aluguel. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato serão